ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2024 N s 2101-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания

Свердловской области:
1. Ассоциацию «Саморегулируемая организация «Союз Стройиндустрии

Свердловской области» (региональное отраслевое объединение
работодателей) за большой вклад в развитие строительной отрасли в
Свердловской области.

2. Ассоциацию «Саморегулируемая организация «Строители
Свердловской области» за большой вклад в развитие строительной
отрасли в Свердловской области.

3. Муниципальное автономное учреждение Горноуральского городского
округа «Петрокаменский центр культуры» за большой вклад в развитие
культуры в городском округе.

4. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 44 имени народного учителя
СССР Г.Д.Лавровой» (город Нижний Тагил) за большой вклад в
обучение и воспитание подрастающего поколения.

5. Некоммерческий благотворительный фонд поддержки культурных и
социальных инициатив «Достойным - лучшее» (город Верхняя Пышма)
за активную благотворительную деятельность.

6. Общество с ограниченной ответственностью «Байны» за большой вклад
в развитие сельского хозяйства в городском округе Богданович.

2

7. Общество с ограниченной ответственностью «Новый путь» за большой
вклад в развитие сельского хозяйства в Шалинском городском округе.

Л.В.Бабушкина

Для
документов
k № 1

Собран:
Председатель
Законодательного
Свердловской области

80.1 п-рзб